

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คลส.เลียบคลองท่าสาร - บางปลา หมู่ที่ ๑๒ ตำบลสามง่าม อำเภอดอนตูม จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเสาเข็มคอนกรีต 1.1 เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปตัวไอ ขนาด 0.30x0.30x10.00 ม.	ท่อน	372.000	3,430.19	1,276,030.68	1.3642	4,679.46	1,740,761.05
2	2. งานคอนกรีตเสริมเหล็ก 2.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง 2.1.1 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	ลบ.ม.	137.000	2,635.95	361,125.15	1.3642	3,595.96	492,646.92
3	2.2 งานเหล็กเสริม 2.2.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ศก. 9 มม.	ตัน	6.610	28,245.79	186,704.67	1.3642	38,532.90	254,702.51
4	2.2.2 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ขนาด ศก. 16 มม.	ตัน	5.940	25,543.46	151,728.15	1.3642	34,846.38	206,987.54
5	2.2.3 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ขนาด ศก. 20 มม.	ตัน	4.560	28,013.08	127,739.64	1.3642	38,215.44	174,262.41
6	2.2.4 ลวดผูกเหล็ก 2.3 งานไม้แบบ	กก.	427.000	55.00	23,485.00	1.3642	75.03	32,038.23
7	2.3.1 งานไม้แบบ	ตร.ม.	614.000	336.01	206,310.14	1.3642	458.38	281,448.29

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

17 ธันวาคม 2568 16:14:46

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เรียบคลองท่าสาร - บางปลา หมู่ที่ ๑๒ ตำบลสามง่าม อำเภอคอนตูม จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2.4 งานติดตั้งแผ่นคอนกรีต	แผ่น	925.000	55.00	50,875.00	1.3642	75.03	69,403.67
	3. งานดินถมและหินคลุกหลังกำแพงกันดิน							
	3.1 งานดินถม							
9	3.1.1 งานดินถมหลังกำแพงกันดิน	ลบ.ม.	201.000	127.27	25,581.27	1.3642	173.62	34,897.96
	3.2 งานหินคลุก							
10	3.2.1 งานหินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	55.000	498.16	27,398.80	1.3642	679.58	37,377.44
11	4. งานนั่งร้านตอกเสาเข็ม	ตร.ม.	222.000	540.00	119,880.00	1.3642	736.66	163,540.29
รวมราคากลาง								3,488,066.31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เลียบคลองท่าสาร - บางปลา หมู่ที่ ๑๒ ตำบลสามง่าม อำเภอดอนตูม จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ
(รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เจษฎาภรณ์ ทรัพย์สุตาวงศ์
(เจษฎาภรณ์ ทรัพย์สุตาวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ฉิรวุฒิ เทียนอิม
(ฉิรวุฒิ เทียนอิม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

17 ธันวาคม 2568